



COMUNICATO STAMPA

INALCA: CREMONINI E JBS ANNUNCIANO LA FINE DELLA PARTNERSHIP

Con accordo sottoscritto in data odierna, e contestualmente eseguito, Cremonini S.p.A. e JBS S.A. hanno posto fine alla partnership in Inalca costituita nel 2008.

In esecuzione dell'accordo, JBS S.A. ha restituito al Gruppo Cremonini le azioni rappresentative del 50% del capitale sociale di Inalca S.p.A. e Cremonini ha contestualmente restituito l'importo di euro 218.855.219,50 all'epoca investito da JBS S.A.

JBS e Cremonini hanno altresì concordato di abbandonare definitivamente tutte le controversie e le cause relative alle società, ai dirigenti e ai dipendenti, permettendo alle due aziende di proseguire nelle loro rispettive attività senza vincoli di alcun genere.

4 marzo 2011

Castelvetro di Modena (Italia)

San Paolo (Brasile)

Contact: Cremonini S.p.A.:

Luca Macario – Ufficio Stampa Cremonini Tel.: +39 059 754605 Mobile: +39 335 7478179

Email: luca.macario@cremonini.com

JBS S.A.:

Jeremiah O'Callaghan Investor Relations Officer Tel.: +55 11 3144-4447

Email: ir@jbs.com.br